
Japan Trade Exhibition in Dubai 2025実行委員会（株式会社マイコエンタープライズ他、本社：東京都中央区　
代表：坂上舞）は、2025年に開催予定の「Japan Trade Exhibition in Dubai 2025」の名称を、
「Japan Kyoto Trade Exhibition in Dubai 2025」に変更いたします。

【名称変更の背景】
これまで、「Japan Trade Exhibition」の名称でドバイ政府観光局よりレターを頂き、準備を進めてまいりました。しかし、展示会場
であるドバイワールドトレードセンターから、名称が「日本展」である場合、展示会場の顧客である他の主催者が運営する展示会
に日本企業を誘致する際に影響が及ぶ懸念があるため名称変更の要請を受けました。

名称についての話合いを進めておりましたが、長期化することで展示会準備の進行に影響が出ることを考慮し、また京都府ブー
スの出展が予定されていることから、名称を昨年同様の「Japan Kyoto Trade Exhibition in Dubai 2025」に変更することを決定
いたしました。

詳細は下記のとおりです。

名称変更：（旧）「Japan Trade Exhibition in Dubai 2025」→（新）「Japan Kyoto Trade Exhibition in Dubai 2025」

【ロゴ変更について】

これに伴い、ロゴも変更いたします。

なお、展示会の内容およびプロモーションに関しましては、これまでと同様に「All Japan」をテーマとして、取り組んでまいります。
今後とも本展示会へのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。


